[bookmark: _GoBack]Заведующему кафедрой
_______________________________________
_______________________________________
_______________________________ЮИ ТГУ
От студента ________ курса
_______________________________________
_______________________________________
(ФИО)
№ группы ______________________________
Формы обучения (заочной, очной):_________
На (бюджетной, платной):__________ основе
_______________________________________
(ТЕЛ.)
_______________________________________
(E-MAIL)

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу разрешить написание курсовой работы на Вашей кафедре по теме: __________________________________________________________________
__________________________________________________________________
Научным руководителем назначить: __________________________________
«__» ____________ 2022 года.			_________________________
									(подпись студента)

Решение зав.кафедрой________________